Sed hodie nullo casu five perrculum fie in mora fives
o, collationem dictorum Beneficiorum tranfire, ad Epr
fcopum Succeflorem, fed indiftinGte {pe@are ad dispofiti-
onem Summi Ponuficls {ta Fagranns 1w d cap Ve a num.
8-[125EeRI Ubs Smpra par 2 Cop § B 62, Lotierins {:h‘ (upra,

‘ 4. nun:
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4 num 36. Et hzc reservatio talum Beneficiorum per Bul-
Jam Pij V.Sumi Pontificis quz incipic San&iffimus in Churi-
{to Pater, ut videre licet apud Quarantam ubi {upra reser:
vara cft.

" Notandum tamen eft primo. Quod Capisulum Cathe-
dralis Ecclefiz ede Episcopali vacante poflic Beneficiis
einsmadi, (pectantia ad collationem folius Episcopi, fi fiat
fimplhicia commendare ad cerrum tempus videlicet fex
menfium ficut & Beneficia currata Iurispatronatus laicalis
non autem ad Beneficia curara ad collationem Episcopi
fol us vel aliorum Parronorum (piritualium quz juxta di-
{politionem Goncilyj 1 ridentini cap 18 feff 24 de Reformars
per concursual debent couferri, de quo videdtur difta &
{cripta 2 nobis fupra par: 2 cafu 26.

Notandum fecundo juxta do@rinam Garzie in Tratt,
de Beneficiis par 11 cap 4 num. 81, Quod {1 Epis-opus aday
fiffet refignationem ex causa permutationis Beneficyj ad

~ folam collauonem iplius {peétantis, & -antequam contule
yic moratur poffic Capitulum fede vacante, vel Vicarius
Capitularis eiusmodi Beneficium compermutanti Confer.
.re. Rationemg; reddie. Quia Episcopus admiteendi talem
. Refignationem jam affensum prebuit, & ex alia parte col-
. latio eft debita compermutantibus, & fic eft necellaria,
Juxia Lext, i Clemen.-wntids Uit ae permumtiambm iftrjeap
unice, tit. de revum permutat. lih 6 Decvet,
Ampliatur tertio, dictus cafus primus  Quod Capituld

i K2 Eccle-
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Ecclefie Cathedralis fede Episcopali vacatite Bereficias
ad collatiotient folius Episcopi fpectantia, & per privatio-
fnent vacantia ton poteft conferre uxta Prasecki d. cap 5.
Ampliatur 4to. Quod Capitulum Cathedrale {edeEpi.
fcopali vacante non poteft conferre Beneficium quod alis
quis ex {peciali lure haberet cum Episcopo. Ira Rebuff. ubi
{upra num, 75, Quaranta ubi lupra [ub werbo Capitulun fe-
de wacante, g [ o Vitviants it Ti’_ﬂ'(t?. delpve privenatus | b,
12 (ap 2 pun t 13 Ratonemas diverfitatis reddit Rebuft loco
eit: cut videlicet Capitulum poflic conferre Beneficia core
muniter fpecantia ad Episcopum & Capitulum non autetn
ad alium cum Episeopo. Quia de hoe fecunda casu nong
reperitut i ure cxpreiﬁzm & ratione commutations Ind
primo casu permitutut. Qua communio not eft, guando
Episcopus confert cum alio juxta lura 2 Rebuffo allegat:
quem vide. ; s |
Ceenndus casus eft Quod Capitulum fede Episcopalt
vacante Beneficia generaliter vel fpecialicer reservata Sum-
110 Pontifici non poteft conferre, & eorum refignationes
etiam cx causa permutztionis admiteere, fiquidem & Ept:
fcopo 1d facere ion elt licicum. lta Garzias ubs supra d. par
i cap 4 nuth 82 Dctrwc/g ab eo citatr, €9 ita Rota Romara
decil, 1 [ub tit de revum pevn piaticne Raticd vedditur @
Goava a ihidem nuv 840 Quia de Beneficijs reservatis Pape
infetior noty poteﬁ‘fe,imrmnittere ut colligitur ex cap 2
{5 o cap dudamn 17l de prabenass, b o Decrey, €5 ex cap Fi
' nai

¥

~ g

: “De poteflate Capituli fede wacante Episcopal’, wF
nali cap Sieo tempore, tit de Eletlione ¢odzm lib 6 Decyetal,
Unde cum omnia Beneficia collationis Eptscopalis yacan-
te fede Episcopali reservata fint Summi Pontifici per Re-
oulam fecundam Cencellariz Capitulum fede Episcopall
vacante non poteft ea conferre, nec commendare. Nec
Occonomum apponere juxia Lottevium in Tralts de Re be-
neficiario lib, 2 quaft. 2 num 27, €9 num 36 licet przﬁClﬁu
reservatione in terminis lutis, commmunis POffo Capitulum

dictam commendam facere & Oecomum apponere, Ut
Lotter wbi tupra i num 35 feripfit Args 1ta declarandas ef-
{fe Do@orum opiniones qui feripferunt poteftatem deputan-
di Oeconomum vel commendandi talia Beneficia referva-
ta fpe@are ad Capituludy, ficut Rebuffus 1n Neminationihus
quel, 8num so {5 in praxi Bencficiaria fub it de vequifi'is
ad collationem bonam, num 21 €9 tits de Dewolut, num. 77 €9

‘* num. 8o cum [eq, Azor tomo 2 ‘lnﬁit, wovalium lth 3 cap 28
Piasecki woSter in praxi par 2 cap ¢ avt 2 num ¢ feripserunt
quod opinio illorum procedat ceflantibus reservationibus
& AffeQionibus Apoftolicis. ,

Tertins casus-eff, Quod Capitulum Cathedrale fede
Episcopali vacante non poteft Benelicia curata ad collati-

. onem folius Episcopi vel aliorum Patronorum {piricualinm,
{peQantia commendare. 1'a Forterins in Trall. d=Re beuc-
fictaria Iih 2 guaft, 2 num 27. Rarionemqs reddit. Quia cols
latio Beneficiorum curatorum ad collationem folam. Ep1-
feopalem fpe tandum fede Episcopali vacante noi reservas

, tur
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tur fuccefloris Episcopo inter fruétus Episcopales, & alios
rum cmolumentorum Et Concillum Triden: s cap 16
0]« 24 de fiejorm, permittit Capitulis fede vacante Episco
pali commendare Ecclefias quatenus fibi incumbit -onus
percipiend fruétus. Ita Lotser wor (upra num 40,

Sea Frasecke bofler im praxi fua Episcopali par 2. ¢ap 5
art 2 num 62 vy poteft etiam Capitulum fede vacantes
feripfic generaliter. Quod Capituluin fede vacante Episcos
pali Beneficium fpeétans ad collationem Episcopl poteft
commendare ad tenipus, donec fuerit provisum ab co cu-
rus eft collatio. Rationemd; reddir. Quia ficut Episcopus
vivens poteft dare Occonomum Monafterio vacantt licet
itlud providere non poflit. lra & Capieulum fede vacante
Episcopalr & na apud nos haee doérina Piasecci
paflim pradicatur, quod Beneficia curara fpectantia
ad collationem Epis-opi folius vel Patronorii fpiritualivm,
fede Episcopali- vacante 4 Capitulo feu etus Vicario Ca-
pitulari ad tempus cercum commendantur, donec. Sedew
Apoftolica fuerit provisum, idgs non ob aliam ratonem.s
“nifi quod neceflitas id fuadeat, ram in adminiftratione Sa-
' cramentorum & Oeconomia in bonis temporalibus. Id
éertum eft quod apud nos, fi Canonicus vel dignitas va-
cet femper expeéerur provifio Apoftolica, nec ille Canor
ricatus vel digritas alicul commendatur.